
Министерство образования и науки  

 Краснодарского края 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИИ И СЕРВИСА» 
г. Армавир 

 

П Р И К А З 
От 30.09.2025 г.         № 019-т/к 

 

«О зачислении обучающихся» 
 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, утвержденным 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 

2020 года № 457, п. 4.4 устава техникума, п. 8 Правил приема в техникум на 

2025/2026 учебный год, утвержденным приказом директора от 27.02.2025 г. 

№ 49-ОД, и на основании решения Приемной комиссии техникума от 30 

сентября 2025 года (протокол № 6)  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить с 30 сентября 2025 года в число обучающихся на базе основного 

общего образования на очную форму обучения, на места, финансируемые за 

счёт средств бюджета Краснодарского края: 

в группу 25-МЭО по специальности 

08.01.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения» 

№ п/п Поименный 

номер 

Фамилия, имя, отчество 

1.  25-МЭО-26 Волков Алан Сергеевич 

 

в группу 25-ЭМД по специальности 

08.02.14 «Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома» 

№ п/п Поименный 

номер 

Фамилия, имя, отчество 

1.  25-ЭМД-80 Борисенко Денис Сергеевич 

2.  25-ЭМД-81 Воронько Мирослав Юрьевич 

3.  25-ЭМД-82 Кузнецов Ярослав Вячеславович 

  

 



 

в группу 25-ТПП-1 по специальности 

19.02.11 «Технология продуктов питания из растительного сырья»  

№ п/п Поименный 

номер 

Фамилия, имя, отчество 

1.  25-ТПП-85 Богданов Владимир Дмитриевич 

2.  25-ТПП-87 Личман Иосиф Дмитриевич 

3.  25-ТПП-88 Макаренко Андрей Андреевич 

4.  25-ТПП-89 Манжосова Кира Юрьевна 

5.  25-ТПП-90 Пыркова Диана Вячеславовна 

6.  25-ТПП-91 Рагимов Денис Робертович 

7.  25-ТПП-92 Сейранян Давид Хоренович 

8.  25-ТПП-93 Сердюкова Вероника Андреевна 

9.  25-ТПП-94 Тарасова Анастасия Вячеславовна 

10.  25-ТПП-95 Тлеужева Альбина Алиевна 

11.  25-ТПП-96 Черный Максим Артемович 

 

в группу 25-ТПП-2 по специальности 

19.02.11 «Технология продуктов питания из растительного сырья»  

№ п/п Поименный 

номер 

Фамилия, имя, отчество 

1.  25-ТПП-97 Александров Кирилл Александрович 

2.  25-ТПП-98 Бандурко Алёна Викторовна 

3.  25-ТПП-99 Грачев Давид Владимирович 

4.  25-ТПП-100 Ищенко Никита Дмитриевич 

5.  25-ТПП-101 Клименко Виктор Андреевич 

6.  25-ТПП-102 Свешникова Ольга Васильевна 

7.  25-ТПП-103 Шеремета Дарья Владимировна 

 

в группу 25-ПКД-1 по специальности 

43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» 

№ п/п Поименный 

номер 

Фамилия, имя, отчество 

1.  25-ПКД-247 Губина Любовь Артёмовна 

2.  25-ПКД-248 Мхоян Сурен Ваграмович 

3.  25-ПКД-249 Савченко Алина Васильевна 

4.  25-ПКД-250 Сигина Анастасия Денисовна 

5.  25-ПКД-251 Шаов Джамбулат Рамазанович  

 

 

 




	П Р И К А З
	«О зачислении обучающихся»


		Ишкова Татьяна Петровна
	Я утвердил этот документ




